



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M B AUTOMATIK APS**  
**SYDMARKEN 48, 2860 SØBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Dirigent Martin Bach

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M B Automatik ApS Sydmarken 48 2860 Søborg
	Telefon: 39 66 41 02 Hjemmeside: <a href="http://www.mbautomatik.dk">www.mbautomatik.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mbautomatik@mail.dk">mbautomatik@mail.dk</a>
	CVR-nr.: 28 85 99 02 Stiftet: 27. juni 2005 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Bach
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Lyngby Hovedgade 25 2880 Bagsværd

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, produktion og service med særlig henblik på el-automation samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.093 tkr. Egenkapitalen udgør 6.142 tkr. pr. 31. december 2015, svarende til en soliditet på 57 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.937.572</b>	<b>9.764.605</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.374.514	-5.667.819
Af- og nedskrivninger.....		-217.621	-238.290
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.345.437</b>	<b>3.858.496</b>
Finansielle indtægter.....		16.237	22.098
Finansielle omkostninger.....		-3.247	-6.059
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.358.427</b>	<b>3.874.535</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.265.077	-961.171
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.093.350</b>	<b>2.913.364</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.600.000	2.800.000
Overført resultat.....		493.350	113.364
<b>I ALT</b> .....		<b>4.093.350</b>	<b>2.913.364</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		271.517	325.909
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>271.517</b>	<b>325.909</b>
Lejededposita.....		32.226	32.226
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>32.226</b>	<b>32.226</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>303.743</b>	<b>358.135</b>
Varelager.....		169.386	119.286
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>169.386</b>	<b>119.286</b>
Tilgodehavender fra salg.....		6.642.001	5.463.581
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.424.907	0
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....		29.211	16.962
Udskudt skatteaktiv.....		20.631	15.086
Andre tilgodehavender.....		323.130	343.036
Periodeafgrænsningsposter.....		96.791	59.597
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.536.671</b>	<b>5.898.262</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.850.366</b>	<b>2.289.406</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.556.423</b>	<b>8.306.954</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.860.166</b>	<b>8.665.089</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.416.673	1.923.323
Forslag til udbytte.....		3.600.000	2.800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>6.141.673</b>	<b>4.848.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		618.578	1.081.466
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	20.039
Selskabsskat.....		1.270.622	961.674
Anden gæld.....		2.829.293	1.753.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.718.493</b>	<b>3.816.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.718.493</b>	<b>3.816.766</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.860.166</b>	<b>8.665.089</b>
Eventualposter mv.....	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	4.607.313	4.654.134	
Pensioner.....	587.427	597.888	
Omkostninger til social sikring.....	71.645	110.336	
Andre personaleomkostninger.....	108.129	305.461	
	<b>5.374.514</b>	<b>5.667.819</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Skat af årets resultat.....	1.270.622	961.674	
Regulering af udskudt skat.....	-5.545	-503	
	<b>1.265.077</b>	<b>961.171</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.097.363	
Tilgang.....		96.959	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.194.322</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		771.454	
Årets afskrivninger .....		151.351	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>922.805</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>271.517</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededeposita	
Kostpris 1. januar 2015.....		32.226	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>32.226</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>32.226</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**
**5**

	Virksomheds- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.923.323	2.800.000	4.848.323
Betalt udbytte.....			-2.800.000	-2.800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		493.350	3.600.000	4.093.350
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.416.673</b>	<b>3.600.000</b>	<b>6.141.673</b>

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**
**6**

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med selskabsdeltager, der har modtaget udbetalinger fra selskabet uden indeholdelse af skatter. Selskabet hæfter for manglende tilbageholdte kildeskatter. Manglende tilbageholdte kildeskatter udgør i alt 7 tkr.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed MMB Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab MMB Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.